Portaria nº 049/2013/PROGRAD, de 30 de Abril de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º - designar a Professora Sharon Santos de Lima,
matrícula 1604274, CPF 071.020.327-65 como Coordenadora
Institucional do Programa Novos Talentos/UFRRJ.

Art. 2º - esta Portaria tem vigência retroativa a partir
de janeiro de 2012.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO